Решение №1

Президиума Российского психологического общества

 от 12 ноября 2019 года г. Москва

Слушали: Ю.С.Шойгу о работе над законопроектом «О психологической

деятельности в Российской Федерации».

Решили: одобрить представленную редакцию постатейного текста проекта

законопроекта «О психологической деятельности в Российской Федерации»;

поручить Ю.П. Зинченко, Ю.С. Шойгу организовать дальнейшую работу.

Президент РПО                              Ю.П.Зинченко

Первый вице-президент РПО        П.Н.Ермаков